
ЗАТВЕРДЖУЮ
_________________
Перший проректор
Проф. Ольга ГУРЕНКО
30 вересня 2025 р.

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ДОШКІЛЬНОЇ, СПЕЦІАЛЬНОЇ ТА СОЦІАЛЬНОЇ ОСВІТИ 

 заочна форма навчання
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декан факультету                                                                                                Євгенія ЛИНДІНА
Диспетчер факультету                                                                                        Марина ЯКУБЕНКО
Начальник навчального відділу                                                                         Ольга ШУБІНА  

І семестр 2025-2026 н.р.
тиждень № 2

МАГІСТРИ ІІ КУРС 
Години М21ДО-з

012 Дошкільна освіта
М22СР-з

231 Соціальна робота

13.00
Арттерапія (лекція) 
доц. Наталя ЦИБУЛЯК

Бренд роботодавця та іміджелогія (лекція) 
доц. Катерина ПЕТРОВСЬКА

П
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іл
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.1
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14.35
Арттерапія (лекція) 
доц. Наталя ЦИБУЛЯК

Бренд роботодавця та іміджелогія (лекція) 
доц. Катерина ПЕТРОВСЬКА

16.10
Основи патопсихології та психотерапії (лекція) 

доц. Ганна СИЗКО

13.00 Арттерапія (лекція) 
доц. Наталя ЦИБУЛЯК

Бренд роботодавця та іміджелогія (лекція) 
доц. Катерина ПЕТРОВСЬКА

14.35
Арттерапія (лекція) 
доц. Наталя ЦИБУЛЯК

Управління персоналом державних та 
недержавних соціальних закладів ( лекція)

доц. Катерина ПЕТРОВСЬКАВ
ів
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к 
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.1
0.

20
25

16.10
Основи патопсихології та психотерапії (семінар) 

доц. Ганна СИЗКО

13.00
Арттерапія (семінар) 
Асист. Альона БАБІЧЕНКО

Управління персоналом державних та 
недержавних соціальних закладів ( лекція)

доц. Катерина ПЕТРОВСЬКА

С
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.1

0.
20

25

14.35
Арттерапія (семінар) 
Асист. Альона БАБІЧЕНКО

Управління персоналом державних та 
недержавних соціальних закладів ( лекція)

доц. Катерина ПЕТРОВСЬКА

13.00
Основи патопсихології та психотерапії (лекція) 

доц. Ганна СИЗКО
Лабораторний практикум з управління 

персоналом (практична) 
доц. Катерина ПЕТРОВСЬКА

Ч
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.1
0.

20
25

14.35
Основи патопсихології та психотерапії (лекція) 

доц. Ганна СИЗКО
Лабораторний практикум з управління 

персоналом (практична) 
доц. Катерина ПЕТРОВСЬКА

16.10
Тілесно-орієнтована терапія в діяльності 

практичного психолога (лекція) 
доц. Тетяна СУЩИНСЬКА

13.00
Тілесно-орієнтована терапія в діяльності 

практичного психолога (лекція) 
доц. Тетяна СУЩИНСЬКА

Лабораторний практикум з управління 
персоналом (практична) 

доц. Катерина ПЕТРОВСЬКА

П
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я1
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25

14.35
Основи патопсихології та психотерапії (семінар) 

доц. Ганна СИЗКО
Лабораторний практикум з управління 

персоналом (практична) 
доц. Катерина ПЕТРОВСЬКА

09.35
Тілесно-орієнтована терапія в діяльності 

практичного психолога (лекція) 
доц. Тетяна СУЩИНСЬКА

Бренд роботодавця та іміджелогія (семінар) 
асист Алла Мельничук

С
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0.
20

25

11.10
Тілесно-орієнтована терапія в діяльності 

практичного психолога (лекція) 
доц. Тетяна СУЩИНСЬКА

Бренд роботодавця та іміджелогія (семінар) 
асист Алла Мельничук



ЗАТВЕРДЖУЮ
_________________
Перший проректор
Проф. Ольга ГУРЕНКО
30 вересня 2025 р.

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ДОШКІЛЬНОЇ, СПЕЦІАЛЬНОЇ ТА СОЦІАЛЬНОЇ ОСВІТИ 

 заочна форма навчання
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декан факультету                                                                                                Євгенія ЛИНДІНА
Диспетчер факультету                                                                                        Марина ЯКУБЕНКО
Начальник навчального відділу                                                                         Ольга ШУБІНА  

І семестр 2025-2026 н.р.
тиждень № 2

Години М23СО-з
016Спеціальна освіта

М24СО-з
016Спеціальна освіта

М25СО-з
016Спеціальна освіта

М26СО-з
016Спеціальна освіта

13.00
Міофункціональна логопедична терапія (лекція)
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14.35
Міофункціональна логопедична терапія (лекція)

 

16.10
Терапія порушень голосу і ковтання (лекція) 

13.00
Терапія порушень голосу і ковтання (лекція) 

14.35
Терапія порушень голосу і ковтання (лекція) 

В
ів
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к 
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.1
0.

20
25

16.10
Міофункціональна логопедична терапія (лекція)

13.00
Терапія порушень голосу і ковтання (лекція) 

14.35
Супровід сім’ї особи з особливими 

потребами (семінар) 
доц. Аліна СИНИЦЯ

Терапія порушень голосу і ковтання 
(семінар) 

Міофункціональна логопедична 
терапія (семінар) 

С
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ед
а 

08
.1

0.
20

25

16.10
Міофункціональна логопедична 

терапія (семінар) 
Терапія порушень голосу і ковтання 

(семінар) 
Супровід сім’ї особи з особливими 

потребами (семінар) 
доц. Аліна СИНИЦЯ

13.00
Супровід сім’ї особи з особливими 

потребами (семінар) 
доц. Аліна СИНИЦЯ

Терапія порушень голосу і ковтання 
(семінар) 

Міофункціональна логопедична 
терапія (семінар) 

Ч
ет
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09
.1

0.
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25

14.35

Міофункціональна логопедична 
терапія (семінар) 

Супровід сім’ї особи з особливими 
потребами (семінар) 

доц. Аліна СИНИЦЯ

Терапія порушень голосу і ковтання 
(семінар) 

13.00
Логопедична терапія при афазіях (лекція)

 доц. Олександр КОЗИНЕЦЬ

14.35 Логопедична терапія при афазіях (лекція)
 доц. Олександр КОЗИНЕЦЬ
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16.10
Супровід сім’ї особи з особливими 

потребами (семінар) 
доц. Аліна СИНИЦЯ

Терапія порушень голосу і ковтання 
(семінар) 

Міофункціональна логопедична 
терапія (семінар) 

09.35
Терапія порушень голосу і ковтання 

(семінар) 
Логопедична терапія при афазіях 

(семінар)
Доц. Олександр КОЗИНЕЦЬ

Супровід сім’ї особи з особливими 
потребами (семінар) 

доц. Аліна СИНИЦЯ

С
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Логопедична терапія при афазіях 
(семінар)

Доц. Олександр КОЗИНЕЦЬ

Супровід сім’ї особи з особливими 
потребами (семінар) 

доц. Аліна СИНИЦЯ

Терапія порушень голосу і ковтання 
(семінар) 


